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Indkaldelse til generalforsamling og minimesse 
 

I henhold til FLIDs vedtægter § 5 indkaldes herved til foreningens ordinære generalforsamling 
 

Onsdag den 24. marts 2010 
 

I lighed med de tidligere år afholdes generalforsamlingen i Fuglsangcenteret, Søndermarksvej 
150, 7000 Fredericia med dagsorden i henhold til foreningens vedtægter. Inden 
generalforsamlingen afholder FLID for første gang en miniforhandlermesse. Denne starter kl. 
9.00 og selve generalforsamlingen starter kl. 14.00.  
 
Forslag fra medlemshavnene, der ønskes behandlet på generalforsamlingen under dagsordenens 
pkt. 4 skal indsendes skriftligt og være bestyrelsen i hænde senest torsdag 23. februar 2010. 
Forslagene sendes til: 

 
Foreningen af Lystbådehavne I Danmark, Idrættens Hus, 2605 Brøndby. 

 
Forslag der modtages efter 23/2 2010 kan ikke optages på dagsordenen og kan ikke realitets-
behandles på generalforsamlingen.  
 
På valg til bestyrelse m.m. er følgende personer: 
 
Formand (vælges for 2 år og skal være en repræsentant fra en medlemshavns 
bestyrelse/ejerkreds). Den nuværende formand Mogens Larsen er ikke villig til genvalg, hvorfor 
der skal vælges ny formand. 
 
1 bestyrelsesmedlem (havnefogedrepræsentant vælges for 2 år). Det nuværende 
bestyrelsesmedlem Birger Isaksen, Sæby er villig til genvalg. 
 
1 bestyrelsesmedlem (skal være en repræsentant fra en medlemshavns bestyrelse/ejerkreds og 
vælges for 2 år). Det nuværende bestyrelsesmedlem Chr. Muff Jensen, Frederikshavn er villig til 
genvalg. 
 
1 bestyrelsessuppleant (vælges for 1 år og skal være en repræsentant fra en medlemshavns 
bestyrelse/ejerkreds). Den nuværende suppleant Flemming Juel, Faxe Ladeplads, er villig til 
genvalg. 

 
VEND    

Foreningen af Lystbådehavne I Danmark, Idrættens Hus, 2605 Brøndby. Tlf. 4345 4360 (tlf.tid onsdag 8.30-
13.00), Fax 4375 7788. E-mail: info@flidhavne.dk, hj.side: www.flidhavne.dk,  

‚ 

Bestyrelsen:  
Mogens Larsen, Marselisborg (form.) tlf. 8614 6196 – Kurt Sjøgreen, Ishøj (næst.form.) tlf. 2635 2546 

John Hakmann, Kerteminde (Sekretær) tlf. 6532 3733 - Benny Carlsen, Helsingør (kasserer) tlf. 4928 1083 
Christian M. Jensen, Frederikshavn (best.medl.) tlf. 7022 2170 – Birger Isaksen, Sæby (best.medl.) tlf. 9846 1059  

 



1 bestyrelsessuppleant (vælges for 1 år og skal være en havnefogedrepræsentant). Den 
nuværende suppleant Henrik Kristensen, Rungsted er villig til genvalg. 
 
1 revisor (vælges for 1 år). Den nuværende revisor Jesper Tjott modtager genvalg. 
 
1 revisor (vælges for 1 år). Den nuværende revisor John Strøbæk, Dragør, er villig til genvalg.  
 
1 revisionsfirma (vælges for 1 år). Bestrides i øjeblikket af Alsø & Breinholt, statsautoriseret 
revisor. Bestyrelsen indstiller firmaet til genvalg. 
 
Opmærksomheden henledes på, at vedtægterne foreskriver, at der skal sikres en lige fordeling af 
bestyrelsesposterne mellem repræsentanter fra bestyrelses-/ejerkreds og havnefogederne fra 
medlemshavnene. De anførte valg respekterer denne bestemmelse i vedtægterne. Det bør 
endvidere tilstræbes, at bestyrelsen er geografisk fordelt.  
 
I generalforsamlingen kan deltage 1 delegeret samt yderligere max. 2 personer pr. medlemshavn, 
men bemærk venligst allerede nu vedtægternes bestemmelser om stemmeafgivelse på 
generalforsamlingen og muligheden for evt. fuldmagter (1 delegeret kan max. repræsentere 5 
havne – inkl. sin egen). 
 
Tilmelding 
Blanket til tilmelding af deltagere og angivelse af navn på den stemmeberettigede delegerede vil 
blive fremsendt med den endelige dagsorden 3 uger før generalforsamlingen. 
 
Endelig dagsorden med eventuelt indkomne forslag samt revideret regnskab vil blive fremsendt 
senest 3 uger før generalforsamlingens afholdelse. 
 
Leverandør minimesse 
I forbindelse med generalforsamlingen vil vi i år prøve noget nyt. Om formiddagen kl. 9-13 
arrangerer FLID således en mini leverandørmesse. Det bliver i sagens natur ikke nogen 
”Herning-messe” eller noget i den stil, men i skrivende stund forventer vi, at minimum 15-20 
firmaer vil deltage.  
 
Se mere på vedhæftede invitation.  
 
Der vil blive serveret morgenmad ved ankomsten samt frokost og eftermiddagskaffe under 
generalforsamlingen. Prisen er kr. 200,00 pr. deltager (resten betales af FLID). Det forventes at 
hele arrangementet kan være afsluttet ca. kl. 15.15. 
 
 
Med venlig hilsen 
Foreningen af Lystbådehavne I Danmark 
 
Mogens Larsen, formand 
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